（様式４）

令和　　　年　　月　　日

（一社）千葉県建築士会

千葉県地域貢献活動センター　様

活動団体名

代表者名

　　　印

令和　　年度　　地域貢献活動基金助成事業完了報告書

令和　　年　　月　　日付け、第　　号文書により助成決定を受けた事業が完了したので下記の通り報告します。

記

１．活動の状況

	活動団体名

	活動テーマ

	完了した活動内容

	活動の成果

	今後の課題
将来計画等

（注）活動内容は詳細に記入して下さい。

２．収支決算書

１）収入の部                                                              　　（単位：円）

	収入科目
	予　算 額
	決　算 額
	摘　要

	地域貢献活動
基金助成金

	自己資金

	その他の資金

	合計

２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	支出科目
	予 算 額
	決　算 額
	摘　要

	（助成対象項目）

	会議費

	会場費

	人　　　件　　　費

	資料作成費

	会　　　議　　　費

	通信費

	そ　　　の　　　他

	小　　　計

	（助成対象外項目）

	小　　　計

	合計

（注）摘要欄は具体的に記入して下さい。

　　　助成対象外項目について、とくに予算に計上しない項目は記載しなくて結構です。